GEURONDERBOUWING SPECHTENLAAN II
GEMEENTE UDEN/BUREAU VERKUYLEN
2 november 2010
075145183:0.3
B02012.000269.0120
 GEURONDERBOUWING SPECHTENLAAN II
075145183:0.3 ARCADIS 2
Inhoud

Projectnummer: Status:
Kaartnummer: Formaat:
Bureau Verkuylen
Spechtenlaan II
Leefklimaatbeoordeling
o.b.v. achtergrondbelasting
21-10-2010 1:5,000
B02012.000269 Concept
2 van 2 A3
 GEURONDERBOUWING SPECHTENLAAN II
075145183:0.3 ARCADIS 15
BIJLAGE 3 Overzicht onderzochte bedrijven
Hieronder is een lijst opgenomen van de onderzochte veehouderijen voor het
geuronderzoek:
Adres    (dossiernummer)
Beukenlaan 52  (5409AS52)
Oudedijk 115  (5409SC115)
Oudedijk 119  (5409SC119)
Oudedijk 123  (5409SC123)
Oudedijk 129A  (5409SC129)
Oudedijk 135  (5409SC135)
Oudedijk 80A  (5409SC80A)
Oudedijk 80B  (5409SC80B)
Oudedijk 82A  (5409SC82A)
Oudedijk 84  (5409SC84)
Dennenstraat 1  (5409SN1)
Beukenlaan 56  (5409SX56)
Beukenlaan 57  (5409SX57)
Beukenlaan 58A  (5409SX58A)
Vijfhoekstraat 6  (5409TA6)
Spechtenlaan 72  (5409TG72)
Kievitlaan 4  (5409TJ4)
Kievitlaan 6  (5409TJ6)
Kievitlaan 8  (5409TJ8)
 GEURONDERBOUWING SPECHTENLAAN II